
 

 
 

 

Bräcke Diakoni 

Telefon 031-50 25 00 

Box 21062 

418 04 Göteborg 

www.brackediakoni.se 

Bräcke Diakoni bedriver en bred non profit-verksamhet 
inom vård och omsorg. Vårt mål är att människor ska 
växa. Vår kunskap om hälsovård, äldreomsorg och 
funktionshinder går hand i hand med forskning och 
utbildning. Idag finns vi på flera orter i södra Sverige och 
vi fortsätter att växa och utvecklas. 

 

 
 
 
Bräcke Diakoni bedriver en bred non profit -verksamhet inom vård och omsorg. Vi säljer tjänster till 
främst kommuner, regioner, landsting och stat, svarar på upphandlingar och arbetar aktivt med 
säljprocesser.  Nu söker vi dig som vill arbeta på två av våra verksamheter i Lerums kommun. 
Tjänsten är delad 50/50 på respektive enhet och innebär ett ansvar som enhetschef för 
psykiatriboendet i Sjövik och ett delat ansvar som biträdande enhetschef i den dagliga verksamheten i 
Lerum. 
 
Psykiatriboendet i Sjövik är ett permanentboende med sju boende som drivs som entreprenad för 
Lerums kommun. I huvudsak är platserna beviljade enligt LSS. Vi söker dig som vill fortsätta att 
utveckla metoder i verksamheten, leda personal och ansvara för den ekonomiska styrningen av 
verksamheten. Den dagliga verksamheten i Lerum drivs också som en entreprenad av Lerums 
kommun och har senaste året vuxit med fler deltagare och personal. Vi har verksamhet i flera lokaler i 
Lerums kommun. Som biträdande enhetschef bistår du med att fortsätta att leda och utveckla 
verksamhet och personal. Du driver arbetet i nära samarbete med enhetschef och medarbetare.  

  

Kvalifikationer 
Du är utbildad socionom eller har liknande utbildning och har erfarenhet och kunskap om ledarskap. 
Du har erfarenhet av psykiatri och utåtagerande beteende. Som ledare är du motiverande, 
inspirerande, utmanade och har samtidigt en god förmåga att ta individuella hänsyn. Du ska vara 
intresserad av verksamhetsnära- och personalinriktat arbete. Det är önskvärt att du har kunskap om 
lagen om stöd och service, LSS och socialtjänstlagen, SoL. Som person är du trygg, lugn och stabil. 
Du har erfarenhet av grupprocesser som uppstår i personalgrupper som arbetar med målgrupperna. 
Du har en god förmåga att leda och styra verksamheten med känsla för ekonomiska förutsättningar. Vi 
ser gärna att du bor i närområdet. Tjänsten kräver körkort och tillgång till egen bil.  

 
Kontakt 
Helene Mellström   Maria Lagerberg Lisa Bäckman 
Områdeschef  t f Enhetschef Sjövik Enhetschef Daglig verksamhet 
031-502694  031-502776  031-502686 
 
 

Ansökan 
Välkommen med din ansökan märkt ”Enhetschef Lerum/Sjövik” senast 2012-01-13 till 
jobbansokan@brackediakoni.se eller till Bräcke Diakoni, Personalavdelningen, Box 21062, 418 04 
Göteborg. 
 
 
 

Vi ser fram emot att höra från dig!  

Enhetschef/biträdande enhetschef, Sjövik/Lerum 


